
Nacionalinės žemės tarnybos prie  

Aplinkos ministerijos sudarytų  

dokumentų ir jų kopijų teikimo  

savivaldybėms tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

(Konfidencialumo pasižadėjimo forma) 

 

KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS 

 

202  m. ___________________d. 

Vilnius 

 

Aš, ___________________________________________________________________________: 
(vardas, pavardė, įstaigos ir pareigų pavadinimas) 

 
 

1. Patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl 

laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų 

apsaugos reglamentas), Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu, kitais 

teisės aktais, reglamentuojančiais asmens duomenų apsaugą. 

2. Pasižadu: 

2.1. saugoti ir tik įstatymų ir kitų teisės aktų nustatytais tikslais ir tvarka naudoti visą 

informaciją, kuri man taps žinoma susipažinus su Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos 

ministerijos (toliau – Nacionalinė žemės tarnyba) pateiktais dokumentais ar jų kopijomis; 

2.2. laikytis konfidencialumo reikalavimų ir neatskleisti (nekopijuoti, nerodyti, neperduoti) 

tretiesiems asmenims dokumentų ir bet kokios informacijos, kuri tapo žinoma; 

2.3. neperduoti tretiesiems asmenims iš šio konfidencialumo pasižadėjimo kylančių teisių ir 

pareigų. 

3. Sutinku ir patvirtinu, kad žinau, jog: 

3.1. konfidenciali informacija – tai visa, bet kokiu būdu išreikšta (raštu ar elektronine forma) 

informacija, susijusi su Nacionalinės žemės tarnybos dokumentais ir duomenimis, kurie yra gauti ar 

parengti Nacionalinės žemės tarnybos darbuotojų Nacionalinės žemės tarnybos dokumentų valdymo 

sistemoje; 

3.2. konfidencialia informacija nelaikoma informacija, kuri pagal galiojančius Lietuvos 

Respublikos teisės aktus yra laikoma vieša arba tapo prieinama tretiesiems asmenims ne dėl šį 

konfidencialumo pasižadėjimą pasirašiusio asmens kaltės, arba nelaikoma konfidencialia kitais 

Lietuvos Respublikos teisės aktuose numatytais atvejais. 

Esu perspėtas (-a), kad, pažeidęs (-usi) šį konfidencialumo pasižadėjimą, turėsiu atlyginti 

Nacionalinės žemės tarnybos patirtus nuostolius Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka.    

 

 
___________________  __________________________________

  (parašas)   (vardas ir pavardė)  


